
                                                                                                                                                   

ZARZĄDZENIE Nr 82/2022

BURMISTRZA MIASTA PIONKI
z dnia 28 czerwca 2022 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  wyłaniającej  kandydata  na  stanowisko
dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Bolesława Prusa w Pionkach,
ul. Kochanowskiego 12, 26-670 Pionki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022
r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z
dnia 11 sierpnia 2017 r.  w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora  publicznego przedszkola,
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy
komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje:

§  1.  Powołuję  Komisję  Konkursową  w  celu  wyłonienia  kandydata  na  stanowisko
dyrektora  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  nr  2 w  Pionkach,  ul.  Kochanowskiego  12,  
26-670 Pionki, w składzie:

1. Pani Kamila Kaczorowska - przedstawiciel organu prowadzącego
2. Pani Justyna Przerwa - przedstawiciel organu prowadzącego
3. Pani Magdalena Mucha - przedstawiciel organu prowadzącego
4. Pani Iwona Losz  - przedstawiciel  organu sprawującego

  nadzór  pedagogiczny
5. Pani Katarzyna Zagańczyk - przedstawiciel  organu sprawującego 

  nadzór  pedagogiczny
6. Pani Grażyna Syta - przedstawiciel  organu sprawującego 

 nadzór  pedagogiczny
7. Pani Magdalena Gregorczyk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

PSP nr 2 w Pionkach 
8. Pani Beata Krawczyk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

PSP nr 2 w Pionkach 
9. Pani Marta Oleśkiewicz - przedstawiciel Rady Rodziców 

PSP nr 2 w Pionkach 
10. Pani Iwona Monkosa - przedstawiciel Rady Rodziców 

PSP nr 2 w Pionkach 
11. Pani Marta Olejarczyk - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa

                                                Polskiego Zarząd Oddziału 
                                               Międzygminnego w Pionkach

12. Pani Beata Milczarczyk - przedstawiciel NSZZ „ Solidarność” 
                                                 Międzyzakładowa Komisja Pracowników 
                                                 Oświaty  i Wychowania  w Pionkach

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej powołuję Panią Magdalenę Muchę.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.            

BURMISTRZ MIASTA

   (-) Robert Kowalczyk


